[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          КАСЛИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «07»  февраля  2025 г. №  125
с. Булзи
[bookmark: _Hlk85207427][bookmark: _Hlk85204745]О внесении изменений и дополнений в Порядок оплаты труда выборных должностных лиц, иных лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в Булзинском сельском поселении

В соответствии со статями 86, 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Булзинского сельского поселения,

Совет депутатов Булзинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Порядок оплаты труда выборных должностных лиц, иных лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в Булзинском сельском поселении, утвержденный решением Совета депутатов Булзинского сельского поселения от 09.06.2022г. №57 (с изменениями от 15.12.2023г. №96 и 24.12.2024 №119).
2. Направить главе Булзинского сельского поселения для подписания изменения и дополнения, утвержденные в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Булзинское сельское поселение Челябинской области» (http://bulzinskoe.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-83835 от 19/08.2022г.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
5. Включить настоящее решение в регистр муниципальных нормативных правовых актов Булзинского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Булзинского сельского поселения Гагара Т.И.

Председатель Совета депутатов
Булзинского сельского поселения                                                 Т. И. Гагара

Приложение 1
 к Порядку оплаты труда главы, председателя
Совета депутатов и муниципальных служащих
Булзинского сельского поселения
от «07» февраль 2025г. №125

                                                                        Размеры
ежемесячного денежного вознаграждения
выборных должностных лиц
Булзинского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения
(рублей)
	Размер оклада, исходя из которого рассчитано ежемесячное денежное вознаграждение (рублей)

	Глава
Булзинского сельского поселения

57841,55

15138,00

	Председатель
Совета депутатов Булзинского сельского поселения

31597,40

9156,00

Глава Булзинского сельского поселения                           И. А. Глазырина

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
к Порядку оплаты труда главе, председателю
Совета депутатов и муниципальных служащих
Булзинского сельского поселения
от «07» февраль 2025г. №125

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих
администрации Булзинского сельского поселения

Наименование должности

Размер должностного оклада (рублей)

Специалист по финансам

5450,00

Глава Булзинского
сельского поселения                                                                         И. А. Глазырина

image1.jpeg

image10.jpeg